
 
 

КАЛУСЬКА РАЙОННА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Ріп`янська загальноосвітня школа I-III ступенів  
77354, с.Ріп'янка, вул. Шевченка 97, тел/факс 92 6 81 

ripjanka@ukr.net 

 

 

 

НАКАЗ 
 

 

20 березня  2020р.                                   с. Ріп΄янка                                  № 16-о 

    

Про роботу закладу освіти 

у період карантину 

 

 

Відповідно до статті 29 Закону України «Про захист населення від 

інфекційних хвороб», Постанови Кабінету Міністрів України  

від 11.03.2020 року № 211 «Про запобігання поширенню на території України 

коронавірусу COVID-19»  зі змінами від 16.03.2020 року № 215, листа від 

13.03.2020 р. № 19-160 «Щодо організації дистанційного навчання в закладах 

загальної середньої освіти під час карантину», на виконання наказу МОН 

України від 16.03.2020р. № 406 «Про організаційні заходи для запобігання 

поширенню коронавірусу COVID-19», згідно протоколу № 2 спільного 

позачергового засідання регіональної комісії з питань техногенно-екологічної 

безпеки і надзвичайних ситуацій та тимчасової обласної протиепідемічної 

комісії від 17.03.2020 р. «Про заходи, спрямовані на запобігання поширенню 

коронавірусу COVID-19», на виконання наказу сектору освіти, молоді та спорту 

Калуської РДА від 13.03.2020р. № 44 «Про організацію освітнього процесу з 

використанням дистанційного навчання», на основі рішення педради № 5 від 

17.03.2020 року та з метою попередження поширення вірусних захворювань: 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Запровадити гнучкий (дистанційний) режим роботи педагогічних 

працівників відповідно до «Методичних рекомендацій щодо встановлення 

гнучкого режиму робочого часу» (наказ Міністерства праці та соціальної 

https://zakononline.com.ua/documents/show/64288___64288


політики України від 4 жовтня 2006 року №359) з використанням 

технологій дистанційного навчання з 17.03. 2020 року  по 03.04. 2020 року та 

на можливий період продовження карантину. 

2. Педагогічним працівникам: 

2.1. Забезпечити виконання освітніх програм, зокрема через організацію 

дистанційного навчання та у виняткових випадках ущільнити графік 

освітнього процесу. 

2.2. Забезпечити виконання педагогічними працівниками іншої роботи 

(організаційно-педагогічної, методичної, наукової, індивідуальної  

самоосвіти тощо…). 

2.3. Проводити телефонні консультації із учнями щодо навчального матеріалу. 

2.4. Відповідати на дзвінки керівника та його заступників. 

2.5. Перевіряти електронну пошту та оперативно відповідати на листи. 

2.6. Складати та корегувати навчальні плани, готувати навчальні матеріали 

(презентації, стенди, плакати), писати конспекти уроків; керувати дистанційним 

навчанням учнів: викладати матеріалим у групах VIBER, Facebook, перевіряти 

домашні завдання, надсилати тести для перевірки знань учнів  тощо… 

2.7. Перенести на час закінчення карантину заповнення шкільної 

документації, зокрема шкільних журналів. 

3. Класним керівникам: 

3.1.  Систематично вести таблиці із домашніми завданнями та надсилати 

їх учням своїх класів через батьківські/учнівські групи у VIBER, Facebook. 

3.2. Узгоджувати роботу вчителів-предметників та учнів своїх класів щодо 

забезпечення освітнього процесу. 

3.3. Проводити роз’яснювальну роботу щодо рекомендацій щодо 

недопущення вірусу та поведінки учнів під час карантину.   

4. Заступнику з навчально-виховної роботи (Олексин С.І.): 

4.1. Взяти під особистий контроль організацію дистанційного навчання 

класними керівниками, учителями-предметниками, виконання навчальних 

програм та календарних планів. 

4.2. Вести контроль та облік таблиць дистанційного навчання. 

4.3. Скласти графік чергування по школі та звітувань про виконану роботу 

педагогічних працівників. 

4.4. Корегувати роботу щодо проведення дистанційного навчання у 

закладі освіти. 



5. Соціально-психологічній службі проводити у соціальних  групах учнів 

та вчителів консультації та висвітлювати заходи щодо поведінки в умовах 

карантину та недопущення поширення корнавірусу COVID-19. 

6. Завгоспу школи (Ільків В.С.) організувати чергування працівників 

молодшого персоналу для забезпечення дезінфекції та роботи закладу 

освіти в умовах карантину, підтримання його життєдіяльності. 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор  школи                                  Луговий  А.Д. 

 

 

 

 

З  наказом  ознайомлені:                              Олексин С.І. 

                                                                     Ільків  В.С. 


